

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9	ноября	2021	года ——	№ .	663-1	рп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Правительства Иркутской области

- В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:
 - 1. Признать утратившими силу:
- 1) распоряжение Правительства Иркутской области от 11 марта 2013 года № 91-рп «Об отдельных мерах, связанных с созданием комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Иркутской области»;
- 2) распоряжение Правительства Иркутской области от 12 мая 2015 года № 254-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Иркутской области от 11 марта 2013 года № 91-рп»;
- 3) пункт 1 распоряжения Правительства Иркутской области от 30 августа 2016 года № 484-рп «О внесении изменений в отдельные распоряжения Правительства Иркутской области»;
- 4) распоряжение Правительства Иркутской области от 12 июля 2017 года № 389-рп «О внесении изменения в подпункт 5 пункта 5 раздела II перечня территорий Иркутской области, подверженных воздействию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, где требуется создать комплексные системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на региональном, муниципальном и объектовом уровне»;
- 5) распоряжение Правительства Иркутской области от 18 января 2019 года № 9-рп «О внесении изменений в пункт 3 раздела II перечня территорий Иркутской области, подверженных воздействию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, где требуется создать комплексные системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на региональном, муниципальном и объектовом уровне»;
- 6) распоряжение Правительства Иркутской области от 29 апреля 2019 года № 340-ри «О внесении изменений в раздел II перечня территорий Иркутской области, подверженных воздействию чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, где требуется создать комплексные системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на региональном, муниципальном и объектовом уровне»;

- 7) распоряжение Правительства Иркутской области от 10 февраля 2020 года № 90-рп «О признании утратившим силу подпункта 1 пункта 9 раздела II перечня территорий Иркутской области, подверженных воздействию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, где требуется создать комплексные системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на региональном, муниципальном и объектовом уровне».
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области — Председатель Правительства Иркутской области

ш√ К.Б. Зайцев